
UCHWAŁA NR 134/XIX/2026 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wapiennik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drogom położonym w miejscowości Wapiennik: 

Lp. Rodzaj Nazwa Nr działki w ewidencji 
gruntów Obręb Oznaczenie drogi 

1 ulica Żytnia 318 0009 
Wapiennik 656012S 

2 ulica Rolnicza 317 (fragment) 0009 
Wapiennik 

w części 656012S, w części gminna 
droga wewnętrzna 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: 4A722790-EAC7-4FD6-A927-D5FAD7EDCFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 134/XIX/2026 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

Przebieg ulic 

 
 

Id: 4A722790-EAC7-4FD6-A927-D5FAD7EDCFD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 134/XIX/2026 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg ulic


